
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění 

požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 Televize min. 58'' 1 ks

OS: Google TV (z důvodu kompatibility s používaným SW na správu mediálního obsahu televizí ve vestibulu FEL a dalších prostorách 

FEL).

Technologie: LED.

Úhlopříčka obrazovky min. 145 cm.

Rozlišení min.: 4K Ultra HD.

Podsvícení: Direct LED. 

HDR10, lokální stmívání, H.265/HEVC.

Min.: 3x HDMI, 1x USB, LAN. 

Připojení min.: WiFi, Bluetooth, DLNA, Chromecast, Miracast. 

HbbTV 2.0, hlasové ovládání. 

Aplikace min.: Steam Link, Google Assistent, Amazon Alexa.

Párování s mobilním zařízením.

VESA 200 x 200.

Dolby Digital AC4. 

Třída energetické účinnosti E nebo lepší.

TCL televize 58" (58P635), záruka 24 

měsíců

https://www.tcl.com/eu/en

/tvs/p635
7 900,00 Kč 7 774,00 Kč 7 774,00 Kč             VYHOVUJE

32320000-2 - Televizní a audiovizuální 

přístroje

2 VESA držák na televizi 1 ks

Držák na TV - pro televizi o velikosti 37" až 70".

VESA 100×200, 200×200, 300×300, 400×200, 400×400 a 600×400.

Nosnost min. 50 kg.

Náklon + 5° / - 10°.

Šířka instalačního plátu 653 mm.

Kompatibilita s položkou č. 1.

Ergo T505B sklopný 37"-70" 

(M7C49), záruka 24 měsíců
NE 550,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč                 VYHOVUJE

32351000-8 - Příslušenství pro zvuková a 

video zařízení

3 Kamerový systém se záznamem 1 ks

Sestava 4x IP kamera a 1x NVR. 

Kamerový systém - rozlišení až 2560 × 1440 při 20 fps, 

mobilní aplikace s CZ lokalizací, 

napájení PoE (802.3af) nebo DC 12 V, 

rozhraní kamery 1x RJ-45, porty NVR 1x HDMI, 1x VGA, 4x RJ-45 (PoE 802.3af/at), 1x 10/100 Mbps RJ-45, 2x USB 2.0,

dekódování H.265+, 

IR přísvit až 30 m, 

krytí IP67 a IK10. 

NVR má k dispozici 1 slot na HDD o kapacitě do 6TB.

Hilook by Hikvision KIT dome/ 1x 

NVR-104H-D/4P(C)/ 4x IP kamera IPC-

D140H©, záruka 24 měsíců

NE 6 200,00 Kč 6 200,00 Kč 6 200,00 Kč             VYHOVUJE 32333200-8 - Videokamery

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

14 650,00 Kč 14 524,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 054 - 2023

Společná faktura NE

Ing. Jiří Basl, Ph.D.,

Tel.: 37763 4249,

603 216 039

Univerzitní 26, 

301 00 Plzeň, 

Fakulta elektrotechnická - Katedra 

elektroniky a informačních technologií,

místnost EK 502

21

1 z 2


		2023-12-18T13:22:17+0100
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-12-22T09:32:03+0100
	Ing. Petr Beneš




